КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ

МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ул. Ленина, 118, г. Калуга, 248000
тел.: 8 (4842) 571-202

E-mail: ump@adm.kaluga.ru

На № от

Главам администраций
муниципальных районов (городских

округов) Калужской области

О старте четвертого сезона
Международной Премии #МЫВМЕСТЕ

Информируем Вас о том, что в марте 2024 года стартовал четвертый сезон
Международной Премии #МЫВМЕСТЕ (далее — Премия).

Основной целью Премии является признание и поддержка лидеров общественно
значимых инициатив, направленных на помощь людям и улучшения качества жизни в
России и в мире.

Участниками Премии могут стать граждане России старше 14 лет, некоммерческие,
благотворительные организации, коммерческие компании, а также журналисты и другие
представители сферы медиа с социальными проектами. С 2024 года участниками Премии
также могут стать субъекты Российской Федерации и муниципальные образования,
реализующие программу развития добровольчества (волонтерства), благотворительности и
гражданских инициатив.

Премия проходит по 11 номинациям: «Наставник года», «Волонтер года», «Помощь
людям», «Страна возможностей», «Территория для жизни», «Обучение служением»,
«Ответственный бизнес», «Социальный предприниматель», «МЫВМЕСТЕ — Россия»,
«Субъект РФ», «Муниципальное образование».

Подача заявок осуществляется на официальном сайте Премии
https://премия.мывместе.рф с 2 марта по 3 июня 2024 года.

Просим Вас, довести информацию до потенциальных участников Премии и
обеспечить подачу заявок в указанные сроки, а также обеспечить участие муниципального
района (городского округа) в номинации «Муниципальное образование».

Приложение:
1.Регламент проведения национального трека Международной Премии #МЫВМЕСТЕ

2024;
2. Заявка в номинации «Муниципальное образование».

Начальник управления     Е.А. Валуева

Моисеева Татьяна Ивановна
89038174443